（二）2025年 4月 8日召开第三届董事会第二十三次会议及第三届监事会第二十二次会议、2025年 4月 30日召开

2024年年度股东大会，审议通过了《关于续聘会计师事务所的议案》，同意续聘立信会计师事务所（特殊普通合伙）为

公司 2025年度财务及内部控制审计机构，自公司股东大会审议通过之日起生效，聘期为一年。具体内容详见公司于

2025年 4月 10日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于续聘会计师事务所的公告》（公告编号：

2025-025）。

（三）公司 2025年 4月 21日召开第三届董事会第二十四次会议及第三届监事会第二十三次会议、2025年 5月 7

日召开 2025年第四次临时股东大会，审议通过了《关于公司符合向不特定对象发行可转换公司债券条件的议案》《关于

华纬科技股份有限公司 2025年半年度报告全文

55

〈华纬科技股份有限公司向不特定对象发行可转换公司债券方案〉的议案》《关于〈华纬科技股份有限公司向不特定对

象发行可转换公司债券预案〉的议案》《关于〈华纬科技股份有限公司向不特定对象发行可转换公司债券方案的论证分

析报告〉的议案》等与拟公开发行可转债相关的议案。具体内容详见公司分别于 2025 年 4 月 22 日在巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）披露的相关公告。

（四）公司 2025年 6月 3日召开第三届董事会第二十七次会议及第三届监事会第二十六次会议、2025年 6月 19

日召开 2025年第五次临时股东大会，审议通过了《关于变更注册资本、取消监事会、 修改〈公司章程〉及其附件并授

权董事会及董事会授权人士办理工商变更登记的议案》。截止目前公司已完成相关工商变更登记手续。具体内容详见公

司于 2025年 6月 4日、2025年 6月 20日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的相关公告。

（五）公司于 2025年 5月 19日收到中国证券监督管理委员会浙江监管局出具的《关于对金锦采取出具警示函措施

的决定》（〔2025〕96号），公司董事金锦在 2025年 4月 25日合计买入公司股票 6,600股，存在窗口期违规交易公司

股票情形，金锦女士已经深刻意识到上述行为存在违规及负面影响，对本次违规操作公司股票的行为进行了深刻反省，

并对本次违规行为给公司带来的负面影响深表歉意，对广大投资者致以诚恳的道歉。

十四、公司子公司重大事项

适用 ☑不适用

华纬科技股份有限公司 2025年半年度报告全文

56

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

（一）股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份

123,54
3,450

67.51% 59,303,880 3,025 59,306,905 182,850,355 67.51%

1、国家持股

2、国有法人

持股

3、其他内资

持股

123,54
3,450

67.15% 59,303,880 3,025 59,306,905 182,850,355 67.51%

其中：境

内法人持股

89,225
,700

48.75% 42,828,336 42,828,336 132,054,036 48.75%

境内自然

人持股

34,317
,750

18.75% 16,475,544 3,025 16,478,569 50,796,319 18.75%

4、外资持股

其中：境

外法人持股

境外自然

人持股

二、无限售条

件股份

59,466
,150

32.49% 28,540,728 28,537,703 88,003,853 32.49%

1、人民币普

通股

59,466
,150

32.49% 28,540,728 28,537,703 88,003,853 32.49%

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总数
183,00
9,600

100.00% 87,844,608 3,025 87,844,608 270,854,208 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

2025年 5月 20日，公司完成了 2024年年度权益分派方案，向全体股东每 10股派发现金股利 3.00元（含税），不

送红股，同时以资本公积金向全体股东每 10股转增 4.8股，转增后公司股本由 183,009,600股变更为 270,854,208股。

2023年 10月，姚佰林先生因工作重心调整，辞去董事会秘书职务；2024年 4月，姚佰林先生因工作原因申请辞去公司

董事、技术总监及董事会专门委员会职务，同年姚佰林先生辞职，根据相关法律法规，原高管、董事在离职后仍需锁定

其股票，自 2024年年度权益分派实施完成后，本次限售股为 3,829股。2025年 4月 25日，公司董事金锦购入公司股票